
 

 

 

 

 

 

Rua 40, 120 – Boa Esperança – Cuiabá – MT – Fone: (65) 3627-7188 – e-mail: crpmt@crpmt.com.br 
 

 
 

PORTARIA Nº 041/2021, DE 05 DE JULHO DE 2021 

 
 

Designa equipe de apoio à Pregoeira do CRP18ª 
Região. 

 
 
O Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 18ª Região – Mato Grosso, no 
uso das atribuições legais e Regimentais, que lhe foram conferidas pela Lei nº 5.766, de 20 de 
dezembro de 1971, regulamentado pelo decreto 79.822, de 17 de junho de 1971, e 
CONSIDERANDO os termos do artigo 3º, inciso IV, da Lei nº 10.520/2002; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar os colaboradores Mackloey Ronny Rybert Ferreira, inscrito no CPF nº 
026.300.111-35, e Greicy Silva Dias, inscrita no CPF nº 931.414.321.04, para atuarem como 
membros da equipe de apoio à pregoeira do CRP/18ª Região. 
 
Parágrafo único: compete à equipe de apoio, o recebimento das propostas e lances, a análise 
de sua aceitabilidade e sua classificação, a habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao 
licitante vencedora, bem como oferecer todo o suporte necessário para a pregoeira durante a 
Sessão de pregão, dentre outras competências legais que vierem a ser atribuídas pela Diretoria 
do CRP/18ª Região. 
 
Art. 2º Revogam-se todas as disposições anteriores em contrário. 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data sua publicação. 
 
Cuiabá, 05 de julho de 2021. 
 
 
 

 
Gabriel Henrique Pereira de Figueiredo 

Presidente do CRP/18ª Região 
 
 


		2021-07-05T20:00:46-0300
	GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DE FIGUEIREDO:03296068163




